
TILA-AVUSTUSHAKEMUS VUODELLE 2025 
Tampereen kansainvälisen toimintakeskuksen tukiyhdistys ry. 
 
ESITTELY 
 
Tampereen kansainvälisen toimintakeskuksen tukiyhdistys ry hakee tila-avustusta 
Tampereen kaupungilta. Yhdistys toimii tällä hetkellä kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan 
päätöksen nojalla (27.3.2024/§ 43) kulttuuritalo Laikun toimitiloissa sekä edistää 
monikulttuurista ja kansainvälistä toimintaa Tampereella. 
 
Tampereen kansainvälisen toimintakeskuksen tukiyhdistys ry:n jäsenistö koostuu 26 
Tampereen alueella toimivasta ystävyysseurasta. Yhdistys toimii koordinaattorina 
ystävyysseurojen ja Tampereen kaupungin välillä toimintatiloihin liittyvissä asioissa, tekee 
tiedotustyötä ja kokoaa ystävyysseuroja hyödyttävää tietoa sekä kannustaa 
jäsenyhdistyksiään kulttuuri-, koulutustilaisuuksien sekä matkojen ja vierailujen 
järjestämiseen. Yhdistyksen tehtävänä on myös jäsenten edustamien maiden tunnetuksi 
tekeminen Tampereella. Tiedot koskevat mennyttä vuotta 2024. 
 
YHTEYSTIEDOT 
 
Yhteisön nimi: Tampereen kansainvälisen toimintakeskuksen tukiyhdistys ry. 
 
Yhteisön lähiosoite: Keskustori 4. 
 
Postinumero: 33100. 
 
Postitoimipaikka: Tampere. 
 
Internetsivut:https://www.tampere.fi/kulttuuritalo-laikku/laikun-toimijat#kansainvalinen-toimin
takeskus  
 
Hakijayhteisön rekisteröintivuosi: 1999. 
 
Y-tunnus: 1579868-4. 
 
Pankkitili IBAN muodossa: IBAN FI05 5730 0821 1212 62. 
 
Hakemuksen yhteyshenkilö: 
Ilkka Hietaniemi 
+358 40 0631929 
ilkkahietaniemi@gmail.com 
 
Päätöksen tila-avustuksesta voi toimittaa sähköpostiin: 
ilkkahietaniemi@gmail.com  
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MIKSI HAEMME TILA-AVUSTUSTA KAUPUNGILTA? 
 
Tampereen kansainvälinen toimintakeskus ry. on jo pitkään toiminut Tampereen kaupungin 
hallinnoimassa tilassa. Tällä hetkellä kulttuuritalo Laikun 3. kerroksessa (keskustori 4, 33100 
Tampere). Kansainvälinen toimintakeskus koostuu 26 jäsenyhdistyksestä, jotka ovat 
ystävyysseuroja ja monikulttuurisia yhdistyksiä. Ne järjestävät monipuolisesti eri 
kulttuuritaustoista tuleville ihmisille ja muille kaupunkilaisille avointa toimintaa säännöllisesti 
kuukausittain. Kyseinen työ on erittäin arvokasta, jotta Tampere on jatkossakin 
kansainvälinen kaupunki, joka mahdollistaa eri kulttuureista tulevien ihmisten kohtaamista. 
Haemme Tampereen kansainvälisenä toimintakeskuksena tila-avustusta vuodelle 2025, jotta 
voimme mahdollistaa jäsenyhdistysten erinomaisen työn monikulttuurisuuden sekä 
kulttuuritietoisuuden edistämisen näkökulmasta. 
 
TILA-AVUSTUKSEN KÄYTTÖTARKOITUS 
 
Yhteisön hakeman yleisavustuksen suunniteltu käyttötarkoitus Tampereella lyhyesti 
(maks. 200 merkkiä): Tampereen kansainvälinen toimintakeskus ry käyttää hakemaansa 
tila-avustusta kulttuuritalo Laikun tilojen vastikkeetonta käyttöä varten sekä tukeakseen 
yhdistyksen jäsenyhdistysten toimintaa. 
 
Hakijayhteisön työllistämien henkilöiden lukumäärä: 0. 
 
Hakijayhteisön jäsenluetteloon kirjattu jäsenmäärä: 26 jäsenyhdistystä. 
 
Hakijayhteisön vapaaehtoisten työntekijöiden lukumäärä: 10 henkilöä. 
 
Selvitys sisäisen valvonnan ja talouden raportoinnin järjestämisestä, mikäli yhteisöllä 
ei ole erillistä taloussääntöä, joka lisätä hakemuksen liitteeksi: Yhdistyksellä on 
varsinaisen vuosikokouksen valitsemat toiminnantarkastajat, jotka tarkastavat vuosittain 
yhdistyksen sisäisen toiminnan ja huomauttavat yhdistystä, jos asioita ei ole hoidettu 
asianmukaisesti. Toiminnantarkastajat eivät ole havainneet yhdistyksen toiminnassa 
huomautettavaa. Hallitus saa myös säännöllisesti kokouksiin talouskatsauksen sekä 
ajankohtaiskatsauksen hallinnon tilanteesta, jolla pyritään varmistamaan asianmukainen 
asioiden hoitaminen. 
 
Yleisötilaisuuksien kuvaus lyhesti (maks. 200 merkkiä): Yhdistys ei itse varsinaisesti 
järjestä yleisötilaisuuksia, mutta sen jäsenyhdistykset kyllä aktiivisesti. 
 
Yleisötilaisuuksien lukumäärä : Jäsenyhdistysten suljettuja ja avoimia tilaisuuksia 
yhteensä 34. Tapahtumista 26 ovat olleet avoimia ja 8 suljettuja. 
 
Yleisömäärät yhteensä: Noin 100-200 henkilöä. 
 
Toiminnan kuvaus lyhesti (maks. 200 merkkiä): Toiminta keskittyy ystävyysseurojen ja 
muiden kansainvälisten yhdistysten toiminnan mahdollistamiseen. Toimintakeskuksen 
jäsenyhdistykset järjestävät monipuolisesti käytännön toimintaa. 
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Säännölliseen toimintaan kuuluvien tilaisuuksien/kokoontumisten lukumäärä: 
Kansainvälisen toimintakeskuksen hallitus kokoontuu noin 5 kertaa vuodessa. Lisäksi 
jäsenyhdistykset järjestävät toimintaa säännöllisesti joka kuukausi. Edellisvuonna n. 34 
kertaa. 
  
Säännölliseen toimintaan osallistuneiden henkilöiden lukumäärä / aktiiviharrastajien 
lukumäärä: Tampereen kansainvälisellä toimintakeskuksella ei ole tiedossa 
jäsenyhdistysten aktiiviosallistujien tarkkaa lukumäärää. Jäsenyhdistysten järjestämät 
kuukausittaiset tapahtumat keräävät kymmeniä ihmisiä viikoittain yhteen. 
 
Millaista yhteistyötä yhteisö tekee Tampereen kaupungin kanssa?: Kansainvälinen 
toimintakeskus tekee yhteistyötä kaupungin kanssa lähtökohtaisesti kulttuuritalo Laikun 
toimintaan osallistumisella ja tukemalla kaupungin kansainvälistä- ja monikulttuurista työtä. 
Kulttuurikeskus toimii kaupungin mahdollistaman tila-avustuksen puitteissa kulttuuritalo 
Laikussa, jossa myös sen jäsenyhdistykset saavat järjestää toimintaa vapaamuotoisesti. 
Lisäksi yhdistyksen puheenjohtaja edustaa toimintakeskusta ja sen jäsenyhdistyksiä 
Tampereen järjestöedustamon toiminnassa. 
 
Miten toiminnassa edistetään verkostoitumista ja yhteistyötä muiden toimijoiden 
kanssa?: Kansainvälinen toimintakeskus kerää yhteen sen 26 eri jäsenyhdistyksen toimijat 
ja jäsenet. Se mahdollistaa näiden yhdistysten toimintaa ja kulttuuritalo Laikku toimii näiden 
yhdistysten yhteistyön alustana. Kansainvälinen toimintakeskus järjestää vuosittain 
vähintään yhden sen organisoiman tilaisuuden, jossa jäsenyhdistysten toimijat tuodaan 
yhteen. 
 
Miten yhteisön toiminnassa on huomioitu ekologinen kestävyys?: Tampereen 
kansainvälisen toimintakeskuksen toiminnassa päästöjen syntyminen on minimoitu. Koska 
toimimme kaupungin hallinnoimissa tiloissa, noudatamme soveltuvin osin kaupungin 
hiilineutraali Tampere 2030 -tiekarttaa. Toimintakeskuksen hankinnoissa suositaan paikallista 
ja suositaan joukkoliikenteellä kulkemista. Lisäksi kannustamme jäsenyhdistyksiämme 
laatimaan kestävän kehityksen suunnitelmia toiminnan ekologisen kestävyyden 
varmistamiseksi.  
 
Miten yhteisön toiminnassa on huomioitu saavutettavuus, yhdenvertaisuus ja 
avoimuus?: Kansainvälisen toimintakeskuksen toiminnassa sovelletaan kaupungin 
toiminnallista tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmaa. Toimimme kaupungin tiloissa ja 
hyödynnämme kaupungin toiminnassa käytettyjä asiakirjoja. Pyrimme varmistamaan 
toimintamme esteettömyyden esimerkiksi varmistamalla kokouspuitteemme aidosti 
saavutettaviksi. Kaupungin hallinnoimissa tiloissa tämä onnistuu hyvin. Lisäksi pyrimme 
laatimaan turvallisemman tilan periaatteet ja ottamaan ne käyttöön vuoden 2025 aikana. 
Tähän nojaten kannustamme myös jäsenyhdistyksiämme ottamaan turvallisemman tilan 
periaatteita käyttöön yhdenvertaisuuden varmistamiseksi. 
 
Kaikki Tampereen kansainvälisen toimintakeskuksen toiminta on lähtökohtaisesti avointa, 
joitakin kokouksia lukuun ottamatta. Tiedotamme toiminnastamme tapahtumat.tampere.fi 
-sivustolla ja kulttuuritalo Laikun kanavissa. Nyt myös kulttuuritalo Laikun sivuilla on esitelty  
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laajasti koko kansainvälisen toimintakeskuksen jäsenyhdistysten laaja joukko, jotta yhä 
useampi voisi tulla mukaan toimintaamme. 
 
Lisäksi edistämme monikulttuurisuutta ja eri kulttuurien tunnetuksi tekemistä Tampereella. 
Haluamme edistää kulttuurien välistä kohtaamista ja niihin entistä avoimempaa 
suhtautumista. 
 
Miten yhteisö on edistänyt kuntalaisten osallisuutta ja hyvinvointia sekä kulttuurista 
vuorovaikutusta?: Tampereen kansainvälinen toimintakeskus ry. kannustaa 
jäsenyhdistyksiä kutsumaan uusia ihmisiä toimintaansa. Toimintakeskus näkee sen, että 
osallisuus muodostuu tunteesta kuulua itselleen merkitykselliseen yhteisöön ja tunteesta 
vaikuttaa siihen. Tampereen kansainvälisen toimintakeskuksen jäsenyhdistykset ovat 
avoimia uusille jäsenille ja niissä toimii tälläkin hetkellä iso joukko aktiivisia vapaa-ajan 
toimijoita, jotka kokevat toiminnan merkitykselliseksi. Aito osallisuuden kokemus 
mahdollistaa myös ihmisten hyvinvoinnin. Toimintakeskuksen rooli on ennen kaikkea 
mahdollistaa jäsenyhdistysten tekeminen. 
 
Tampereen kansainvälinen toimintakeskus tuo eri kulttuuritaustoista tulevia ihmisiä yhteen. 
Lisäksi jäsenyhdistyksissä toimii ihmisiä, jotka ovat kiinnostuneita kyseisten kulttuureiden 
asioist ja haluavat olla niissä mukana. Tuomme kulttuureista kiinnostuneita ihmisiä yhteen 
koordinoimalla kokonaisvaltaisesti toimintakeskuksen jäsenyhdistysten toimintaa. 
 
Miten toimintaa on arvioitu ja kehitetty?: Toimintakeskus on vuoden 2024 aikana pyrkinyt 
johdonmukaisesti edistämään toiminnassaan kansainvälisen toimintakeskuksen 
jäsenyhdistysten aktivoimista jäsenhankinnan saralla, jotta yhä useampi kaupunkilainen 
löytäisi kyseisen toiminnan piiriin. Toimintaa on markkinoitu ja jäsenyhdistyksiä kannustettu 
järjestämään entistäkin enemmän avoimia tapahtumia kaikille kaupunkilaisille. 
 
Miten yhteisö on edistänyt oman kulttuurin ja identiteetin vaalimista (erityisesti lasten 
ja nuorten kulttuuri-identiteetin edistämistyö)?: Tampereen kansainvälinen 
toimintakeskus edistää ja koordinoi ystävyysseurojen sekä monikulttuuristen yhdistysten 
toimintaa Tampereella. Toimintakeskus mahdollistaa jäsenyhdistysten toimintaa esimerkiksi 
tilojen koordinoimisen osalta. Jäsenyhdistysten toiminnan mahdollistaminen voidaan nähdä 
vaalivan näiden yhdistysten toiminnassa mukana olevien kulttuuri-identiteettiä sekä 
edesauttavan monikulttuurisuuden edistämistä Tampereella. Lasten ja nuorten 
kulttuuri-identiteettiä pyritään vahvistamaan jäsenyhdistysten toiminnassa aktiivisesti 
mahdollistamalla osallistuminen esimerkiksi omalla kielellä tapahtuvaan toimintaan. 
 
Mitä kotouttavaa toimintaa yhteisö on järjestänyt Tampereella vuonna 2023?: 
Suoranaisesti kotouttavaa toimintaa Tampereen kansainvälinen toimintakeskus ei järjestä, 
mutta epäsuorasti voidaan nähdä, että eri kulttuurien tunnetuksi tekeminen ja eri 
kulttuuritaustoista tulevien ihmisten yhteensaattaminen edesauttaa kotoutumistoimintaa 
Tampereella. 
 
Kotouttavaan toimintaan osallistuneiden määrä vuonna 2023?: Ei tarkkaa arviota. 
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Miten toiminnassa on huomioitu lasten ja nuorten omaehtoisuus: Osan Tampereen 
kansainvälisen toimintakeskuksen jäsenyhdistysten toiminnassa on mukana lapsia ja nuoria. 
Heille on tarjolla esimerkiksi kerhotoimintaa ja muutenkin monipuolisesti erilaista toimintaa. 
Lapsilla ja nuorilla on mahdollisuus oppia, osallistua ja olla oma itsensä jäsenyhdistysten 
toiminnassa. 
 
Miten toiminnassa huomioidaan lapsen oikeudet: Tampereen kansainvälinen 
toimintakeskus varmistaa sen, että lasten oikeudet toteutuvat toiminnassa. Esimerkiksi 
vuoden 2025 aikana on tarkoitus kannustaa jäsenyhdistyksiä laatimaan turvallisemman tilan 
periaatteet, jotka tulisivat käyttöön jäsenyhdistysten käytännön toiminnassa. Toimintakeskus 
toimii kaupungin hallinnoimissa tiloissa ja pyrkii mahdollisuuksiensa mukaan myöskin 
huolehtimaan lapsiystävällinen kunta -mallin toteuttamisesta sen toiminnassa. Jokainen lapsi 
on arvokas ja hänen etunsa tulee ensin. 
 
Hakemuksen ohessa liitteenä on toimintasuunnitelma vuodelle 2025, talousarvio vuodelle 
2024, yhdistyksen voimassaolevat säännöt sekä allekirjoitettu tilinpäätös vuodelta 2023, 
toimintakertomus vuodelta 2023 ja toiminnantarkastajien lausunto. 
 
Tampereen kansainvälisen toimintakeskuksen tukiyhdistys ry:n puolesta, 
 
Ilkka Hietaniemi, puheenjohtaja 

 


